

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS

Arnold Nielsens Boulevard 72-74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 57 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS
Arnold Nielsens Boulevard 72-74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 89 57 75
Stiftet: 14. december 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jacobsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem ejerandele i andre selskaber at investere i og/eller besidde ejerandele i danske og/eller udenlandske selskaber eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -559 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-9.911	562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.175	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-530.288	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.742	-13
Resultat før skat	-559.116	549
2 Skat af årets resultat	0	-121
Årets resultat	-559.116	428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.712	0
Overføres til overført resultat	0	428
Disponeret fra overført resultat	-628.828	0
Disponeret i alt	-559.116	428

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.537	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.537</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.537</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.573	504
Tilgodehavender i alt	<u>123.573</u>	<u>504</u>
Likvide beholdninger	125	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.698</u>	<u>509</u>
Aktiver i alt	<u>432.235</u>	<u>559</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartsskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.712	0
5 Overført resultat	-440.175	189
Egenkapital i alt	-290.463	269
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	630.359	0
Selskabsskat	0	102
Anden gæld	92.339	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.698	290
Gældsforpligtelser i alt	722.698	290
Passiver i alt	432.235	559
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2017 (2016: kr.0) ikke udbetalt løn		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	102
Årets regulering af udskudt skat	0	19
	0	121

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	1.000.000	1.130
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-1.000.000	-130
Kostpris 31. december 2017	250.000	1.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.000.000	-1.080
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-530.288	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.000.000	80
Koncerntilskud	600.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	69.712	-1.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-11.175	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-11.175	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	308.537	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	100.571	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C.C.C.V Jacobsen Holding ApS kr.
Club Nautic Denmark ApS, Hvidovre	100 %	207.967	-530.288	207.967
		207.967	-530.288	207.967

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	50

Noter

5. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	188.653	0	268.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-628.828</u>	<u>69.712</u>	<u>-559.116</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-440.175</u>	<u>69.712</u>	<u>-290.463</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:34895775-RID:12759816

IP: 94.18.200.54

2018-06-01 07:26:52Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-06-01 07:41:54Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.184.60

2018-06-01 13:41:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3GM2I-62B2J-6NUGX-DZDLE-UUZTS-KW56U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>